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Wszyscy zainteresowani 

 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  SIWZ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa asortymentu 

w ramach projektu pn. Stop Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków 

pandemii COVID – 19 na terenie powiatu skarżyskiego VII” 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań 

dotyczących zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.  

 

Zestaw I 

Zadanie 14 pozycja 1 wiersz 1 (opakowanie 1L)  - Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy 

do użycia, alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia 

medycznego. Oferowany preparat wykazuje skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiada 

dobrą tolerancję materiałową.  100 g preparatu zawiera: 25 g etanolu (94%), 35 g propan-1-ol. 

Produkt nie zawiera aldehydów oraz związków amoniowych.  Spektrum: B- EN 13727, 

F(c. albicans)- EN 13624, TBC -14348, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, rota, noro) w czasie 

do 1 minuty, Wyrób medyczny. Opakowanie 1L + spryskiwacz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie 14 pozycja 1 wiersz 2 (pierwotnie opakowanie 5L) - Czy Zamawiający dopuści 

do oceny gotowy do użycia, alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni, 

sprzętów i wyposażenia medycznego. Oferowany preparat wykazuje skuteczność w bardzo 

krótkim czasie, posiada dobrą tolerancję materiałową.  100 g preparatu zawiera: 25 g etanolu 

(94%), 35 g propan-1-ol. Produkt nie zawiera aldehydów oraz związków amoniowych.  

Spektrum: B- EN 13727, F(c. albicans)- EN 13624, TBC -14348, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, 

rota, noro) w czasie do 1 minuty. Wyrób medyczny. Opakowanie 10 L z odpowiednim 

przeliczeniem wymaganych ilości.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw II 

1. Dotyczy zadania 12. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu EKG 

bez funkcji spirometrii. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

2. Dotyczy zadania 13 punkt 7,8 parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści 

zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG z równoważną funkcją polegającą na łączności 



 

bezprzewodowej WiFi, zdalnemu dostępowi do aparatu z urządzeń mobilnych oraz 

przesłania obrazów i pętli obrazowych z urządzenia. 

3. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza funkcje równoważne, lecz wymaga możliwości 

przesyłania pętli i obrazów na urządzenia z systemami IOS lub Android przy pomocy 

aplikacji interaktywnej.  

 

4. Dotyczy zadania 13 punkt 15, 16 parametry techniczne. Czy zamawiający dopuści 

zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG z równoważną funkcja polegającą na 

automatycznym dopasowaniu  prędkości i spektrum dopplera ale bez funkcji podążania za 

naczyniem. Pragnę zaznaczyć iż funkcja ta stosowana w aparatach działa tylko na dużych 

i dobrze widocznych naczyniach i jest mało akceptowalna przez lekarzy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Zestaw III 

Pakiet nr 1: Zestaw videoendoskopoowy 

1.2 

Czy Zamawiający dopuści procesor wyposażony w panel sterowania przyciskami do 

sterowania w menu w języku polskim tylko w zakresie danych pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Czy Zamawiający dopuści procesor wideo z zbudowanym źródłem światła LED bez 

możliwości współpracy z endoskopami z wbudowanym źródłem w końcówce aparatu? 

Parametr charakterystyczny dla firmy Pentax 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

1.6 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zapisu na pamięci przenośnej podłączonej do portu USB 

tylko zdjęć? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Czy Zamawiający dopuści videonasofaryngoskop w technologii Super CCD? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

2.2 

Czy Zamawiający będzie wymagał lepszej głębi widzenia w zakresie 3-50 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

2.3 

Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną sondy 3,2 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

2.7 

Czy Zamawiający dopuści endoskop wyposażony w światłowód przekazujący światło ze źródła 

wbudowanego w procesor? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Czy Zamawiający dopuści monitor LED spełniający parametry z czasem reakcji matrycy 14 

ms? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

3.4 

Czy Zamawiający dopuści wytrzymałą plastikową obudowę monitora? 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Czy Zamawiający dopuści przyciski sterowania kontaktowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 3.7?  

Monitor dedykowany do zastosowań obrazowania endoskopowego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

3.8 

Czy Zamawiający dopuści zasilanie medyczne prądem stałym niższym niż 24V? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny do ustawienia i zamontowania monitora 

wraz z procesorem obrazu bez stalowych kuwet do dezynfekcji i przechowywania 

videonazofaryngoskopu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Czy Zamawiający dopuści inne alternatywne rozwiązanie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

STAROSTA 

 Artur Berus 
(podpis na oryginale) 

 


